
ZARZĄDZENIE 24/07
WÓJTA GMINY CZYŻEW – OSADA

z dnia 16 lutego 

w sprawie planu działania w zakresie obrony cywilnej w 2007 roku.

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej polskiej (Dz.U. Z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, Nr 227, poz. 2742 
i z 2005 r. Nr 180, poz. 1496 i Nr 104, poz. 708 i 711) oraz zarządzenia Nr 182/06 Wojewody 
Podlaskiego z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie planu działania w zakresie obrony cywilnej w 
2007 roku zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się plan działania w zakresie obrony cywilnej w gminie Czyżew – Osada w 2007 

roku, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Zobowiązuje się kierowników jednostek podległych do realizacji zadań określonych w 

planie o którym mowa w § 1.

§ 3.
Nadzór i koordynację nad realizację zarządzenia powierza się pracownikowi ds. Obronnych 

Gminy Czyżew – Osada.

§ 4. 
Zarządzenie obowiązuje od 1 stycznia 2007 roku.

Wójt
Anna Bogucka


